
 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 BASHKIA KOLONJË 

ADRESA SHESHI “RILINDJA”                               TEL 08122225 ;22 32      FAX 08122225  

e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com   

  

Nr______Prot                                                                                       Kolonjë më ___/___/ 2023 

 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232; +355 69 39 38 285 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Ueb-faqe            http://www.kolonja.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Shërbime. 
 

3. Objekti  i kontratës : “ Hartimi i Planit të Mbarështimit të Pyjeve e Kullotave (PMPK), 

Bashkia Kolonjë (EKONOMIA PYJORE Qëndër Novosele),viti 2023. 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-60602-02-27-2023. 

 

5. Fondi limit total: 6,158,250 (Gjashtëmilionenjëqindepesëdhjetëetetëmijë edyqindepesëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 
 

6. Burimi i Financimit: Vënë në dispozicion nga buxheti i bashkisë sipas vendimit të këshillit 

bashkiak kolonjë nr.140, datë.22.12.2022, “Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Kolonjë për 

vitin 2023”, si dhe vendimit të këshillit bashkiak kolonjë nr.122, datë.15.12.2021 “Për miratimin 

e projekt-buxhetit afatmesëm 2022-2024 të Bashkisë Kolonjë”, 

Financimi për vitin 2023 është 3,250,000 lekë pa tvsh 

Financimi për vitin 2024 është 2,908,250 lekë pa tvsh 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Kohëzgjatja në muaj 3 (tre)  ose ditë □□□                                                                   

Ose 

Fillon nga nënshkrimi i kontratës mbaron më  3 (tre)  muaj. 

 

8- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   

Data: 13 / 03 / 2023 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ERION ISAI 

(emri, mbiemri, firma, vula) 

http://www.app.gov.al/

